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Loomade kaitse veo ajal

Otsuse ettepanek koordinatsioonikogule

Kujundada seisukoht

Kaasvastutaja sisendi tähtpäev 22.02.2024

KOKi esitamise tähtpäev 13.03.2024

VV esitamise tähtpäev 21.03.2024

Vastutav asutus REM, kaasvastutaja KLIM, MKM, SOM, VÄM, SIM, JUM

Seisukoha valitsusse toomise alus ja põhjendus

Algatuse vastuvõtmisega kaasneks oluline majanduslik või sotsiaalne mõju 
(RKKTS § 152¹ lg 1 p 2);

Sisukokkuvõte

Komisjon avaldas 7. detsembril eelnõu määruse muutmiseks, mis käsitleb 
loomade kaitset vedamise ajal (COM(2023) 770).

Loomade veole esitatavate nõuete  puhul on tegemist suurima reformiga 
viimase 20 aasta jooksul. Praeguste ELi loomade vedamisreeglite muutmine 
parandab igal aastal 1,6 miljardi looma heaolu, keda transporditakse EL-
siseselt, eksporditakse ja imporditakse. Uued reeglid peegeldavad uusimaid 
teaduslikke tõendeid ja tähelepanekuid, aga ka tehnoloogilisi arenguid ning 
asjaajamise lihtsustamist. Eelnõus keskendutakse neljale peamisele 
valdkonnale: veo aja lühendamine, minimaalsete ruuminõuete suurendamine
ja liigipõhine kohaldamine, vedamisnõuded ekstreemsete temperatuuride 
korral ja digilahenduste maksimaalne ärakasutamine (sõidukite 
positsioneerimine, keskne andmebaas) ning nõuete kehtestamine veole 
merel ja kolmandatesse riikidesse.

Kas EL algatus reguleerib karistusi või haldustrahve? Jah

Kas lahenduse rakendamine vajab IT-arendusi? Jah

Eesmärgid

1.Eesmärk - 



Loomaveo eeskirjade ettepaneku eesmärgid on tagada jätkusuutlikku 
põllumajandus- ja toidutoodangut; tagada kõrgem loomade heaolu tase; viia 
loomade heaolu nõuded vastavusse viimaste teaduslike tõenditega; vastata 
ühiskondlikele nõudmistele; muuta eeskirjade jõustamine lihtsamaks (sh 
digitaliseerimise kaudu); tagada siseturul sujuv toimimine, nii 
põllumajandusloomadele kui ka muudel majanduslikel eesmärkidel 
transporditavatele loomadele.

Mõju ja sihtrühm

Mõju sihtrühmale: 

ELi loomade heaolu standardite tõstmine suurendab lühiajaliselt 
põllumajandustootmise kulusid, kuid toob kaasa ka  eeliseid nagu parem 
lihakvaliteet ja toiduohutus. Samuti parandab see tootlikkust ja vähendab 
kulusid, sh veterinaarravimitele. Uuendused nõuavad investeeringuid 
infrastruktuuri ja tööjõusse, mille kulud kanduvad osaliselt tarbijatele. 
Pikemas perspektiivis loob standardite tõstmine majanduslikke võimalusi, 
parandab turupositsiooni ja edendab õiglast konkurentsi.

Kaasamine

Järelevalveasutused

Veterinaararstid ja nende ühendused

Loomakasvatajad ja kasvatusühingud

Loomakaitseorganisatsioonid ja MTÜ-d

Loomade transpordi ettevõtted

Põllumajandustootjad ja loomakasvatajad

Tööstusharude organisatsioonid ja asjaomased ametiühingute liidud

Toidutööstus ja tapamajad
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